Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

MOÇÃO APLAUSOS VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Moção de Aplausos aos organizadores e todos

participantes da 2º festa do homem do campo,

realizada na comunidade de Limeira.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador com assento nesta Egrégia

Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do

Regimento Interno, apresenta à mesa para consideração do Soberano Plenário,

a presente Moção de Congratulação e Aplausos aos organizadores e todos

participantes da 2º festa do homem do campo, realizada na comunidade de

limeira.

Manifesto meus aplausos aos organizadores, a comunidade de Limeira e

a todos participantes dessa belíssima festa que aconteceu no último final de

semana. Tive o prazer de ficar na comunidade e de participar de todos os

momentos da festividade e pude constatar que além de muito bem organizada,

foi uma festa familiar, que uniu boa música e muita diversão. Apesar da chuva,

foi um sucesso de público e animação. Aproveito para parabenizar a todos

trabalhadores do campo, homens e mulheres que com muita dificuldade,

dedicam sua vida a levar alimentos de qualidade para mesa do cidadão.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de agosto de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310031003000370038003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-07T16:58:10-0300